
 

V ě z eň s k á  s l u žb a  Č e s k é  r ep u b l i k y  

Vazebn í  vězn ice  Ostrava  

Havlíčkovo nábř.34a, P.O.BOX 28, 701 28 Ostrava, tel.: 595 139 111, fax: 596 127 259,                      

ISDS: nwqd46e  

 

 

Č.j.: VS-5814-35/ČJ-2017-803151      Dne:  29.11.2017 

 

V ý z v a 

 

k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu podle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) s názvem 

 

“Ostrava - Nátěr nosných ocel. konstr. tvárnic Fan-Block říms a  

těsnící oprava fasády a spár tvárnic Fan-Block“ 

 

   V souladu s § 31 ZZVZ, Vás tímto vyzývám k podání nabídky a současně prokázání 

kvalifikace na veřejnou zakázku malého rozsahu akce. 

  

 

1. Zadavatel:  
 

Česká republika  

Vězeňská služba ČR,  

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4, 

IČO: 00212423 

 

Předmět veřejné zakázky je určen pro organizační jednotku Vězeňské služby ČR 

Vazební věznice Ostrava 

Havlíčkovo nábřeží 34a, 701 28 Ostrava – Moravská Ostrava 

za niž právně jedná na základě pověření č. j. VS-27075-6/ČJ-2016-800020-SP, ze dne 

1.9.2016 vrchní rada plk. Mgr. Roman Záhorský, ředitel Vazební věznice Ostrava,       

 

Koordinátor zakázky za Vazební věznici Ostrava:  

 Libor Gemza – vedoucí stavebního referátu 

(tel.: 595 139 317, e-mail: lgemza@vez.ova.justice.cz ) 

 

 Michaela Dabrowská – investiční referent 

(tel.: 595 139 317, e-mail: mdabrowska@vez.ova.justice.cz ) 

 

2. Předmět veřejné zakázky: 

 

Předmětem plnění veřejné zakázky je realizace akce: “Ostrava - Nátěr nosných ocel. konstr. 

tvárnic Fan-Block říms a těsnící oprava fasády a spár tvárnic Fan-Block“ dle Podrobného 

technického popisu plnění veřejné zakázky, který je přílohou č. 1 Výzvy, Smlouvy o dílo 

přílohou č. 2. 

mailto:lgemza@vez.ova.justice.cz
mailto:mdabrowska@vez.ova.justice.cz


2 

 

Jedná se o nátěr nosných ocel. konstr. tvárnic Fan-Block říms a těsnící oprava fasády a spár 

tvárnic Fan-Block v administrativní budově Vazební věznice Ostrava.  

 

Podrobnější podmínky a technický popis předmětu zakázky je uveden v příloze č. 1 této 

výzvy. 

 

3.   Doba a místo plnění realizace zakázky: 

 

       Dílo bude zadavateli předáno nejpozději do 60 kalendářních dnů (práce mohou 

probíhat jen v sobotu a neděli) ode dne podpisu Smlouvy o dílo. Místem realizace díla je 

areál Vazební věznice Ostrava, Havlíčkovo nábřeží 34a, 701 28 Ostrava – Moravská Ostrava, 

IČO: 00212423 

 

4.   Dokumentace k zakázce: 

 

       Zadávací dokumentaci tvoří tato výzva, návrh textu Smlouvy o dílo, který je přílohou 

č. 2 výzvy, podrobný technický popis předmětu plnění, který je přílohou č. 1 výzvy a 

Smlouvy o dílo. 

 

5.  Požadované kvalifikační předpoklady: 

    

      Účastník prokáže a doloží v nabídce tyto kvalifikační předpoklady: 

 

a) profesní kvalifikační předpoklady - účastník prokáže splnění profesních kvalifikačních 

      předpokladů předložením těchto dokladů: 

 

 výpisem z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisem z jiné 

obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, (v případě, že účastník není 

v obchodním rejstříku či v jiné evidenci zapsán, předloží zadavateli čestné 

prohlášení, jehož obsahem bude sdělení, že účastník není zapsán v obchodním 

rejstříku ani v jiné evidenci), 

 dokladem o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů 

v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména dokladem 

prokazující příslušné živnostenské oprávnění na provádění staveb, jejich změn 

a odstraňování, 

 čestným prohlášením, že nemá v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek u spotřební daně, že nemá splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní pojištění,  

 potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení, že nemá splatný 

nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 

státní politiku zaměstnanosti,  

 potvrzení příslušného finančního úřadu, že nemá v evidenci daní zachycen 

splatný daňový nedoplatek vyjma spotřební daně, 

 výpis z Rejstříku trestů, že ze statutárních orgánů účastníka nebyl v posledních 

5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro trestný 

čin uvedený v příloze č. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 

b) technické kvalifikační předpoklady účastník prokáže splněním technických kvalifikačních 

předpokladů předložením seznamu nejméně dvou jím realizovaných akci, za poslední 2 



3 

roky s uvedením jejich rozsahu v  hodnotě nejméně 20.000,- Kč, včetně platné sazby DPH, 

u každé z nich a s uvedením jména a kontaktů příslušných osob, u kterých si zadavatel 

může údaje ze seznamu ověřit. 

 

 Zadavatel požaduje, aby veškeré doklady prokazující splnění kvalifikace byly 

předloženy v prosté kopii. Výpis z obchodního rejstříku nesmí být k poslednímu dni, k němuž 

má být prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů. Zadavatel požaduje před 

podpisem Smlouvy předložení originálů těchto dokladů k nahlédnutí. Prohlášení budou 

podepsána osobami oprávněnými jednat jménem či za účastníka.  

 

6.  Obchodní a platební podmínky: 

 

 Obchodní a platební podmínky jsou obsaženy v přiloženém závazném návrhu 

Smlouvy o dílo, které tvoří přílohu č. 2 této výzvy. Účastník do návrhu Smlouvy doplní pouze 

zadavatelem určené údaje. 

 Platba za provedení předmětu zakázky bude provedena na základě jedné faktury 

dodavatele. Přílohou faktury musí být oboustranně podepsaný předávací protokol. Splatnost 

faktur – daňového dokladu je stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne doručení zadavateli. 

Zadavatel zálohy neposkytuje. 

 

7.  Způsob zpracování a obsah nabídky: 

 

Nabídka musí být zpracována v listinné podobě v jazyce českém ve dvojím vyhotovení (v 

originále, jedné kopii) a v jednou vyhotovení v elektronické podobě ve formátu PDF na CD) a 

musí obsahovat:  

a) obchodní jméno, adresu a identifikační údaje účastníka,  

b) celkovou výši nabídkové ceny v Kč, bez DPH a s DPH za předmět veřejné zakázky 

popsaný v bodě 2. této výzvy  

c) doložení kvalifikačních předpokladů dle bodu 5. této výzvy 

d) doplněný návrh Smlouvy o dílo, viz příloha č. 2, podepsaný osobou oprávněnou jednat 

jménem či za účastníka (např. jednatelem společnosti) 

e) oceněný položkový rozpočet 

f) závazný harmonogram postupu prací 

g) pojištění odpovědnosti za škodu v hodnotě minimálně ve výši nabídkové ceny za dílo 

 

8.  Místo a termín pro podání nabídky: 

 

 Účastníci své nabídky doručí v řádně zalepené neprůhledné obálce, s razítkem a 

podpisem účastníka na přelepu a opatřené na přední straně zvýrazněným nápisem “Ostrava - 

Nátěr nosných ocel. konstr. tvárnic Fan-Block říms a těsnící oprava fasády a spár 

tvárnic Fan-Block“ - NEOTEVÍRAT a adresou účastníka a to poštou nebo osobně do 

podatelny Vazební věznice Ostrava (adresa: Vězeňská služba ČR, Vazební věznice Ostrava, 

Havlíčkovo nábřeží 34a, 701 28 Ostrava – Moravská Ostrava), a to nejpozději 15.12.2017 do 

14:00 hod. Do podatelny Vazební věznice Ostrava lze nabídku doručit osobně v pracovní dny 

od 7:00 hodin do 14:00 hodin. Nabídky podané po tomto termínu nebudou posuzovány a 

hodnoceny. 

 

9.  Způsob hodnocení nabídek: 

 

 Nabídky účastníků budou hodnoceny po kontrole splnění požadovaných 

kvalifikačních předpokladů podle hodnotícího kritéria celkové nejnižší nabídkové ceny v Kč, 



4 

včetně DPH za předmět plnění, specifikovaný v článku 2. této výzvy. Zadavatel si vyhrazuje 

právo posoudit nabídky z hlediska splnění podmínek uvedených v této poptávce až po 

vyhodnocení nabídek. Zadavatel si vyhrazuje právo posoudit pouze nabídku vybraného 

dodavatele. 

Nabídky, které budou obsahovat dobu realizace díla delší než 60 kalendářních dní ode 

dne popisu Smlouvy o dílo, nebudou hodnoceny. Práce mohou probíhat jen v sobotu a neděli. 

 

10.  Ostatní 

 

a) prohlídka (místa plnění) v areálu Vazební věznice Ostrava se uskuteční dne 

12.12.2017 v 09:00 hod. Sraz účastníků je na adrese zadavatele.  

Účastníci či jejich zástupci musí při vstupu do věznice prokázat svou totožnost 

platným občanským průkazem vydaným v některé zemi Evropské unie, případně 

pasem. Pokud tak neučiní, nebudou do věznice vpuštěni. Prohlídky místa plnění se 

mohou účastnit max. 2 osoby za 1 účastníka.  

V případě zájmu o prohlídku zašlete iniciály osob, které se zúčastní (jméno, příjmení,  

dat. narození) na e-mail: mdabrowska@vez.ova.justice.cz, a to do 11.12.2017 do 

10:00 hod. 

b) toto poptávkové řízení se řídí „ZZVZ“ jen v případě, kdy to zákon výslovně stanoví, 

c) zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv poptávkové řízení zrušit, a to z jakéhokoli 

důvodu nebo i bez uvedení důvodu,  

d) zadavatel nabídky ani jejich části účastníkovi nevrací, 

e) zadavatel nehradí účastníkům náklady na zpracování nabídky, 

f) účastníci jsou svými nabídkami vázáni po dobu šesti měsíců. Tato lhůta začíná běžet 

okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. 

                                        

   

                                                                                                       Vrchní rada 

                                   plk. Mgr. Roman Záhorský 

                          ředitel Vazební věznice Ostrava  

 

 

Přílohy: 

 

1) Podrobný technický popis předmětu plnění 

2) Návrh Smlouvy o dílo 

mailto:mdabrowska@vez.ova.justice.cz

